产品代码 产品名称 起息日 到期日 期限(天) 产品类型 募集规模

挂钩标的 涨跌方向 挂钩标的期初价格 期初观察日 期末观察日

说明：

1、本公告显示的产品挂钩标的当前价格及衍生品当前公允价值仅供参考，产品到期利率最终由衍生品挂钩标的期末价格等因素确定。

2、本公告显示的衍生品当前公允价值为当日日末价值，并非挂钩标的当前价格对应的公允价值。

3、本产品运作结束时，若产品挂钩标的期末价格未达预期，则客户无法获得超额利率，仅可获得全额本金返还及产品协议书约定的固定利率利息。

特此公告！ 兴业银行

产品基本信息：

产品本金投向：

衍生品当前公允价值存款投资金额存款投资比例

挂钩衍生品信息：

挂钩标的当前价格

产品超额利率区间产品到期利率 产品固定利率

产品利率：

兴业银行外币个人结构性存款2020年第18期365天12ME款定期报告(2020年05月21日--2021年04月27日)

2021年04月27日

9510018E 兴业银行外币个人结构性存款2020年第18期365天12ME款 2020年05月21日 3652021年05月21日 封闭式保本浮动收益型 10,287,800

10,287,800 -3031.02

看涨 1778.041741.61 2020年05月21日 2021年05月10日国际黄金价格

1.4% 0.00%或0.2%1.4%或1.6%

100.00%

(美元)

(美元) (美元)